
 
1 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: 
  Paříková / 605 217 844 Brno, 29. 8. 2024 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek  
 
Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice, 
IČ: 00284165 – Vám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zasílám 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 k zadávacímu řízení s názvem „V 00687 – Přívětivé digitální 
služby města Luhačovice“, zadávanému v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
Dodatečná informace: 
Jak bylo uvedeno v poskytnutém vysvětlení zadávací dokumentace č. 9, zadavatel zpracoval odpovědi 
na dotazy poskytovatele dotace, přičemž dospěl k závěru, že není třeba zadávací podmínky nijak 
upravovat, neboť pochybnosti poskytovatele dotace již byly vyřešeny v rámci poskytnutých vysvětlení 
zadávací dokumentace (kterými poskytovatel dotace při kontrole zadávacích podmínek nedisponoval).  
 
Vzhledem k tomu, že k žádné úpravě zadávacích podmínek nedochází, lhůta pro podání nabídek končí 
ve stanoveném termínu 30. 8. 2024 v 10:00 hod. 
 
 
V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na e-mailu 
verejnezakazky@sklegal.cz příp. na tel. čísle +420 605 217 844. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
Mgr. Nikola Paříková 
Advokátní koncipient 

 
Vídeňská 228/7, 639 00 Brno, IČ: 03045315 
  
+420 605 217 844 
parikova@sklegal.cz 

mailto:verejnezakazky@sklegal.cz
tel:+420704606928
mailto:parikova@sklegal.cz

